

## **Stålager 2017 ApS**

**Stålager 1**

**4050 Skibby**

**CVR-nummer 37 17 31 93**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2019

---

Dorte Witzel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Stålager 2017 ApS

Stålager 1

4050 Skibby

Hjemstedskommune:

Frederikssund

CVR-nummer:

37 17 31 93

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Thomas Gottlieb

### Revisor

Dansk Revision Roskilde

Godkendt revisionsaktieselskab

Køgevej 46A

4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

Palle Sundstrøm

Sten Dalsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed som anlægsgartner og dermed beslægtede aktiviteter vedrørende ejendoms og jordvedligeholdelse samt vinterrenholdelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 5.514, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en saldo på DKK 589.536 samt en egenkapital på DKK 582.981.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Administrationsomkostninger	-6.100	-14
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.100</b>	<b>-14</b>
1	Finansielle indtægter	13.845	25
	Finansielle omkostninger	-676	-8
	<b>Resultat før skat</b>	<b>7.069</b>	<b>3</b>
	Skat af årets resultat	-1.555	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.514</b>	<b>2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	82.981	0
	Overført resultat	-77.467	2
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>5.514</b>	<b>2</b>
2	Antal ansatte		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	516.552	504
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>516.552</b>	<b>504</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>72.984</b>	<b>83</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>589.536</b>	<b>586</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>589.536</b>	<b>586</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	0	77
	Foreslået udbytte	82.981	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>582.981</b>	<b>577</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.555	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.555</b>	<b>9</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.555</b>	<b>9</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>589.536</b>	<b>586</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Overført resultat, primo	77.467	75
	Årets overførte resultat	-77.467	2
	<b>Overført resultat</b>	<b>0</b>	<b>77</b>
	Udbytte for regnskabsåret	82.981	0
	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>82.981</b>	<b>0</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>582.981</b>	<b>577</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	13.845	25
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>13.845</b>	<b>25</b>

## 2 Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Thomas Gottlieb Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet deponeret skadesløsbrev i virksomhedspant på TDKK 1.000. Pr. 31. december 2018 udgør nettobankgælden TDKK 0. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle aktiver, driftsinventar og materiel.
